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Sistemazione rotatoria tra viale

Spellanzon, via Manin e via Colombo

- INTERVENTO 01 -
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- INTERVENTO 03 -
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SEZIONE A-A

0.50 5.002.50 2.00 0.502.50 7.00

SEZIONE B-B

4.00 3.003.00

SEZIONE D-D

0.50 2.002.50 5.00

SEZIONE C-C

INTERVENTO 08 - sezioni via Mazzini-Corso Vittorio Emanuele II
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SCHEMA CIRCOLATORIO AREA CENTRALE COLOMBO-MAZZINI
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SCHEMA CIRCOLATORIO AREA ROSSELLI-SAURO
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VIA FRIULI - Nuova rotatoria 
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0.50 3.50 0.50 1.50 0.50 3.50 0.50 2.86 2.50 1.77

0.50 2.271.88 0.504.50 0.50 4.00 0.30 1.70 1.50

0.50 7.00 1.00 5.50 5.50 1.00 7.00 0.50 2.37 2.50 1.24 2.45

3.80 2.50 3.80

VIA FRIULI - Sezioni
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